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= Cerca
N. / Data

Protocollo
2199
08/04/2015

6727
18/12/2014

2569
22/04/2015

2303
13/04/2015

1404
03/03/2015

1344
28/02/2015

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO MOUSE
Z851402DC7

NOLEGGIO PULLMAN

USCITE PRIMARIA
ZB61226CFA

ACQUISTO
ACCESSORI

INFORMATICI
ZD3143B539

ACQUISTO TONER
STAMPANTE
Z7E14123F3

ACQUISTO TONER E
MATERIALE FACILE
CONSUMO
Z961372F51

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO PRIMARIA
Z05136977B

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

ECOELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI
SRL|02352410985

D.M. VIAGGI|03272000989

ECOELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI
SRL|02352410985

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

Importo

Allegato Euro

56.00

372.72

112.00

207.60

506.70

587.38


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mouse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-primaria

N. / Data
Protocollo

1638
13/03/2015

125
12/01/2015

76
04/09/2013

6727
18/12/2014

648
29/01/2015

1599
12/03/2015

2307
13/04/2015

2195
08/04/2015

647
29/01/2015

1271
25/02/2015

937
10/02/2015

1982
27/03/2015

Attivita negoziale /ICIG

ACQUISTO
MATERIALE

LABORATORIO
ARTISTICA
Z5E13A3776

LEZIONI EDUCAZIONE
ALIMENTARE
ZC812B0519

Spese postali
Z7BOE34EA3

NOLEGGIO PULLMAN
USCITE PRIMARIA
ZB61226CFA

NOLEGGIO PULLMAN
GITE SECONDARIA
Z1112F4423

ACQUISTO
STAMPANTI LASER

ZE913990FD

ACQUISTO LAMPADA
VIDEOPROIETTORE
ZCA1412CAB

ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE

PER LIM
7141401534

NOLEGGIO PULLMAN
GITE SECONDARIA
Z1112F4423

ACQUISTO
MATERIALE PULIZIA

Z3F135E6F1

NOLEGGIO AUTOBUS
ZDE131DF34

INGRESSI/VISITA
GUIDATA/LABORATORI

ACQUARIO
ZEB1342FF8

ACQUISTO CARTA
FOTOCOPIE
Z2B13DED84

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC|01872630171

RUMI
ALESSANDRO|03200110983

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

D.M. VIAGGI|03272000989

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

C2|01121130197

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO & C.
SNCJ|00106290190

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO & C.
SNCJ|00106290190

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

PANZERI GIOVANNI
SNCJ|01366740163

AUTONOLEGGIO
LOSIO|00262700982

GARDALAND
SRL|05431170967

SILLEL.CO. SRL|00614130128

Importo

Allegato Euro

81.70

512.29

71.55

363.63

172.73

238.00

174.00

670.00

181.82

1663.22

466.36

720.00

1105.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-artistica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-artistica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-artistica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-laboratorio-artistica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/lezioni-educazione-alimentare
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/lezioni-educazione-alimentare
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampanti-laser
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampanti-laser
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-videoproiettore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lampada-videoproiettore
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressivisita-guidatalaboratori-acquario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressivisita-guidatalaboratori-acquario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressivisita-guidatalaboratori-acquario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie

N. / Data
Protocollo

1399
03/03/2015

1681
16/03/2015

1520
09/03/2015

404
21/01/2015

646
29/01/2015

1572
11/03/2015

938
10/02/2015

6730
18/12/2014

1403
03/03/2015

« prima < precedente

Attivita negoziale /ICIG

ACQUISTO TONER E
MATERIALE
CANCELLERIA
ZDE1372B31

ACQUISTO TASTIERE

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

E MOUSE
Z9F13A8D9D

ATTIVITA' LA
BESTIALE COMMEDIA
Z2E142B3FD

INTERVENTO
RIPARAZIONE
FOTOCOPIATRICE
Z2E13A3E22

NOLEGGIO PULLMAN
Z7712CD68F

NOLEGGIO PULLMAN

GITE SECONDARIA
Z1112F4423

SPETTACOLO
TEATRALE PRIMARIA

QUINZANO
Z201396A80

NOLEGGIO AUTOBUS
ZDE131DF34

NOLEGGIO PULLMAN

USCITE PRIMARIA
ZB61226CFA

ACQUISTO TONER
ZDB1372D53

INGRESSI AD ARTEM
Z2913CA580

3132333

INGROS CARTA

GIUSTACCHINI|01705680179

ECOELETTRONICA SERVIZI

INFORMATICI
SRL|02352410985

ASSOCIAZIONE DIDATTICA

MUSEALE|11338450155

R.S. INFORMATICA
SRL|02201720980

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON

CONDUCENTE|00007620982

D.M. VIAGGI|03272000989

ASSOCIAZIONE
CULTURALE TEATRO

LABORATORIO|03442640987

D.M. VIAGGI|03272000989

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON

CONDUCENTE|00007620982

GRUPPO SPAGGIARI

PARMA SPA|00150470342

AD ARTEM
SRL|11033950152

35 36373839

Source URL (retrieved on 23/04/2025 - 12:09):
https://lwww.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=34

Importo

Allegato Euro

1401.12

69.00

170.00

110.00

318.18

309.09

845.45

181.81

663.63

506.15

420.00

seguente > ultima »



https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tastiere-e-mouse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tastiere-e-mouse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/attivita-la-bestiale-commedia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/attivita-la-bestiale-commedia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-riparazione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-13
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-autobus-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-28
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-ad-artem
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=33
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=30
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=31
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=32
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=33
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=35
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=36
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=37
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=38
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=35
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=47
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml

