

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

•				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2199 08/04/2015	ACQUISTO MOUSE Z851402DC7	ECOELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		56.00
6727 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	D.M. VIAGGI 03272000989		372.72
2569 22/04/2015	ACQUISTO ACCESSORI INFORMATICI ZD3143B539	ECOELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		112.00
2303 13/04/2015	ACQUISTO TONER STAMPANTE Z7E14123F3	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179		207.60
1404 03/03/2015	ACQUISTO TONER E MATERIALE FACILE CONSUMO Z961372F51	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		506.70
1344 28/02/2015	ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO PRIMARIA Z05136977B	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		587.38

N. / Data Protocollo	Attività negoziale /CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1638 13/03/2015	ACQUISTO MATERIALE LABORATORIO ARTISTICA Z5E13A3776	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		81.70
125 12/01/2015	LEZIONI EDUCAZIONE ALIMENTARE ZC812B0519	RUMI ALESSANDRO 03200110983		512.29
76 04/09/2013	Spese postali Z7B0E34EA3	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		71.55
6727 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	D.M. VIAGGI 03272000989		363.63
648 29/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		172.73
1599 12/03/2015	ACQUISTO STAMPANTI LASER ZE913990FD	C2 01121130197		238.00
2307 13/04/2015	ACQUISTO LAMPADA VIDEOPROIETTORE ZCA1412CAB	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		174.00
2195 08/04/2015	ACQUISTO VIDEOPROIETTORE PER LIM Z141401534	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		670.00
647 29/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		181.82
1271 25/02/2015	ACQUISTO MATERIALE PULIZIA Z3F135E6F1	PANZERI GIOVANNI SNC 01366740163		1663.22
937 10/02/2015	NOLEGGIO AUTOBUS ZDE131DF34	AUTONOLEGGIO LOSIO 00262700982		466.36
	INGRESSI/VISITA GUIDATA/LABORATORI ACQUARIO ZEB1342FF8	GARDALAND SRL 05431170967		720.00
1982 27/03/2015	ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE Z2B13DED84	SI.EL.CO. SRL 00614130128		1105.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale /CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro			
1399 03/03/2015	ACQUISTO TONER E MATERIALE CANCELLERIA ZDE1372B31	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179		1401.12			
1681 16/03/2015	ACQUISTO TASTIERE E MOUSE Z9F13A8D9D	ECOELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		69.00			
	ATTIVITA' LA BESTIALE COMMEDIA Z2E142B3FD	ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 11338450155		170.00			
1520 09/03/2015	INTERVENTO RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE Z2E13A3E22	R.S. INFORMATICA SRL 02201720980		110.00			
404 21/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN Z7712CD68F	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		318.18			
646 29/01/2015	NOLEGGIO PULLMAN GITE SECONDARIA Z1112F4423	D.M. VIAGGI 03272000989		309.09			
1572 11/03/2015	SPETTACOLO TEATRALE PRIMARIA QUINZANO Z201396A80	ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO LABORATORIO 03442640987		845.45			
938 10/02/2015	NOLEGGIO AUTOBUS ZDE131DF34	D.M. VIAGGI 03272000989		181.81			
6730 18/12/2014	NOLEGGIO PULLMAN USCITE PRIMARIA ZB61226CFA	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		663.63			
1403 03/03/2015	ACQUISTO TONER ZDB1372D53	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342		506.15			
	INGRESSI AD ARTEM Z2913CA580	AD ARTEM SRL 11033950152		420.00			
<u>« prima ← precedente</u> <u>31 32 33 34</u> 35 <u>36 37 38 39</u> <u>seguente → ultima »</u>							

Source URL (retrieved on 23/04/2025 - 12:09): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=34